ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TRÀ VINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh  phúc

	Số:  27/LCT-UBND
	TP. Trà Vinh, ngày 11  tháng 7 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC

 Của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thành phố
(Từ ngày 11/7/2022 đến ngày 15/7/2022)

	Ngày giờ

                      Địa điểm
	Nội dung
	Thành phần tham gia, tham dự và các đơn vị có liên quan
	Người chủ trì

	Thứ hai: 11/7/2022

	- 08 giờ (TTHN tỉnh)
	- Dự họp Tỉnh ủy sơ kết tình hình triển khai, thực hiện NQ 06 tháng đầu năm, xây dựng chương trình công tác 06 tháng cuối năm 2022 (01 ngày)
	- CT. Nguyễn Văn Tâm
	- TT. Tỉnh ủy

	- 07 giờ
	- Xử lý công việc theo khối
	- Các ngành có liên quan
	- Các PCT UBND TP

	- 13 giờ
	- Xử lý công việc theo khối
	- Các ngành có liên quan
	- Các PCT UBND TP

	- 14 giờ (cơ sở)
	- Dự chi trả 16 hộ khu làm việc Tỉnh ủy
	- Các ngành có liên quan
	- PCT Nguyễn Văn Liêu

	- Thứ ba: 12/7/2022

	- 08 giờ (TTHN tỉnh)
	- Dự họp Tỉnh ủy sơ kết tình hình triển khai, thực hiện NQ 06 tháng đầu năm, xây dựng chương trình công tác 06 tháng cuối năm 2022 (01 ngày)
	- CT. Nguyễn Văn Tâm
	- TT. Tỉnh ủy

	- 07 giờ 30 (TTBDCT TP)
	- Dự đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thành phố Trà Vinh lần thứ XII, nhiệm ky 2022-2027
	- PCT Nguyễn T Ngọc Nhi
	- BCH Đoàn TPTV

	- 07 giờ (HT trực tuyến)
	- Tiếp và làm việc với NHNN và PTNT chi nhánh TPTV về triển khai thực hiện NĐ 31
	- Theo giấy mời
	- PCT Nguyễn Văn Liêu

	- 07 giờ
	- Xử lý công việc theo khối
	- Các ngành có liên quan
	- PCT Lâm Quốc Thống

	- 14 giờ (cơ sở)
	- Thăm bà mẹ VNAH trên địa bàn TPTV
	- Các ngành có liên quan
	- PCT Nguyễn T Ngọc Nhi

	- 13 giờ 30 (Phòng tiếp dân)
	- Họp đối thoại giải phóng mặt bằng đường Bùi Hữu Nghĩa
	- Các ngành có liên quan
	- PCT Nguyễn Văn Liêu

	Thứ tư: 13/7/2022

	- 07 gờ 30 (HT Thành ủy)
	- Dự Hội nghị Thành ủy lần thứ chín sơ kết tình hình thực hiện NQ 06 tháng đầu năm và CTCT 06 tháng cuối năm (01 ngày)
	- CT, các PCT UBND TP
	- TT. Thành ủy

	Thứ năm: 14/7/2022

	- 07 giờ 30 (HT Thành ủy)
	- Dự kỳ họp thứ 6 – HĐND thành phố khóa XII (01 ngày)
	- CT, các PCT UBND TP
	- TT. HĐND TP

	- 08 giờ 30 (HT A)
	- Tiếp đoàn kiểm tra liên ngành việc chấp hành các quy định của pháp luật về thủy lợi, đê điều và phòng, chống thiên tai
	- Theo giấy mời
	- PCT Nguyễn Văn Liêu

	- 14 giờ (BCH Quân sự tỉnh)
	- Dự Hội nghị Tổng kết công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2022
	- CT. Nguyễn Văn Tâm
	- UBND tỉnh

	Thứ sáu: 15/7/2022

	- 07 giờ 30 (HT Thành ủy)
	- Dự kỳ họp thứ 6 – HĐND thành phố khóa XII (01 ngày)
	- CT, các PCT UBND TP
	- TT. HĐND TP

	- 14 giờ (Uyên Ương Palace)
	- Tham dự Hộ thảo giới thiệu Hệ thống Đài truyền thanh ứng dụng công nghệ thông tin – viễn thông và Hệ thống thông tin nguồn
	- PCT Nguyễn T Ngọc Nhi
	- Sở TT&TT

	- 14 giờ (UBND tỉnh)
	- Họp Hội đồng đánh giá, phân hạn sản phẩm OCOP (LỊCH TỈNH)
	- PCT Nguyễn Văn Liêu
	- UBND tỉnh

	Nơi nhận:

- TT. Thành ủy – HĐND TP;

- CT, các PCT UBND TP;

- Các phòng, ban TP (03 hệ);              (I)

- UBND phường, xã;

- Văn phòng;

- Lưu: VP.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Dương Văn Miền